
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Conforme a Lei Municipal n° 888, de 24 julho de 2020. 

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/diario-oficial 

Terça – Feira, 15 de abril de 2025 Ano 6 | Edição n° 978 Página 1 de 3 
    
 

DOCUMENTO ASSINADO POR MEIO ELETRÔNICO MEDIANTE CERTIFICAÇÃO DIGITAL ICP-BRASIL 
 

Sumário 
PODER EXECUTIVO ...................................................................................................................... 2 

DECRETOS .................................................................................................................................... 2 

LICITAÇÕES .................................................................................................................................. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

O Diário Oficial Eletrônico de Espírito Santo do Turvo – SP, veiculado exclusivamente na forma 
eletrônica, é uma publicação das entidades Administração Direta e Indireta deste Município, 
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado. 

 

ACERVO 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Espírito Santo do Turvo – SP, poderão ser consultadas 
através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: 
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/diario-oficial 
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro. 

 

ENTIDADES 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
CNPJ 57.264.509/0001-69 
Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Telefone: (14) 3375-9500 
Site: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 
Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo 
CNPJ 57.264.533/0001-06 
Avenida João Dias Junior, 1-08 Telefone: (14) 3375-1200 
Site: https://www.camaraespiritosantodoturvo.sp.gov.br/ 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/diario-oficial
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/diario-oficial
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/diario-oficial
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Conforme a Lei Municipal n° 888, de 24 julho de 2020. 

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/diario-oficial 

Terça – Feira, 15 de abril de 2025 Ano 6 | Edição n° 978 Página 2 de 3 
    
 

DOCUMENTO ASSINADO POR MEIO ELETRÔNICO MEDIANTE CERTIFICAÇÃO DIGITAL ICP-BRASIL 
 

 

 

 

 

DECRETO Nº 2.530, DE 15 DE ABRIL DE 2025. 

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS NO DIA 17 DE ABRIL DE 

2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.                     

GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e                      

CONSIDERANDO o interesse público para a Administração Municipal em aos demais municípios 

da região em relação à suspensão das atividades nesta data, DECRETA: 

ARTIGO 1º. Fica suspenso o expediente nas repartições públicas municipais pertencentes à 

Administração Direta no dia 17 de abril (quinta-feira - Endoenças). 

ARTIGO 2º. As repartições públicas que prestam serviços essenciais e de interesse público, que 

terão o funcionamento ininterrupto no dia mencionado no artigo 1º deste decreto, preservando 

os serviços essenciais em especial o atendimento aos seus usuários. 

ARTIGO 3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Espírito Santo do Turvo, 15 de abril de 2025. 
 

 

 

 

Gilberto Nascimento Bertolino 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

DECRETOS 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Conforme a Lei Municipal n° 888, de 24 julho de 2020. 

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/diario-oficial 

Terça – Feira, 15 de abril de 2025 Ano 6 | Edição n° 978 Página 3 de 3 
    
 

DOCUMENTO ASSINADO POR MEIO ELETRÔNICO MEDIANTE CERTIFICAÇÃO DIGITAL ICP-BRASIL 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
TERMO ADITIVO 4/2025. 
Contrato Administrativo nº 151/2023 
Processo: 1788/2023 – Pregão eletrônico nº 20/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: KARLA RENATA ALBIERI GUERREIRO ME 
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de Serviços de Enfermagem para 
usuários do SUS a serem prestados na Unidade Básica de Saúde nos horários de atendimento ao 
público de Espírito Santo do Turvo, no programa saúde 24 horas- Reajuste de Valor- Aumento 
de saldo de horas. 
Valor: R$51.480,00 
***Vigência: De 04/04/2025 à 31/08/2025. 
***REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
TERMO ADITIVO 1/2025. 
Contrato Administrativo nº 41/2024 
Processo: 3362/2024 – Pregão eletrônico nº 08/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: ZACURA E ZACURA LTDA  
Objeto: Contratação de empresa especializado em Ginecologia e obstetrícia- para prestação de 
serviços médicos atuando na realização de atendimentos na Unidade Básica de Saúde- 
Prorrogação de Prazo Contratual.  
Valor: R$ 82.165,30 
Vigência: De 17/04/2025 à 17/04/2026. 
 
 

 

LICITAÇÕES 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Gilberto Nascimento Bertolino 

Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 

Centro – CEP 18935-017 

Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/diario-oficial

		2025-04-15T15:37:35-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




